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Filtration Solutions         Valvole - Fleck

SCHEDA 
TECNICA

TIPO DI CONTATORE
Portata massima 

(m3/h)
Perdita di carico 

max. Portata (bar)
Fattore K  

(Impulsi/Litro)

Precisione del 
contatore +/- 5% 

(Lpm)

Gamma estesa 
(m3)

Gamma standard 
(m3) CV

Pala da 1” 9 0.34 2.11 2.6 - 151 5 - 100 1 - 20 18

Pala da 1.5” 17 0.3 1.06 5 - 283 12 - 200 2.5 - 40 40

Pala da 2” 34 0.32 0.53 11 - 568 25 - 375 5 - 75 70

Pala da 3” 80 0.62 0.18 26 - 1135 70 - 1200 15 - 240 135

1"

2"
1.5"

3"

CONTATORI IN ACCIAIO INOSSIDABILE  
FLECK

•	 Idoneo per applicazioni commerciali e industriali

•	 Compatibilità sistema multi-serbatoio e singolo

•	 Sensore di flusso meccanico ed elettronico tutto in uno

•	 Resistente a ruggine e corrosione

•	 I modelli da 1”, 1,5 e 2” sono compatibili con acqua fino a 65°C
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